Mersinis, spol. s r.o.
Štefánikova 167, 760 30 Zlín (Czech Republic)
tel.: +420 577 210 729, www.china-business.cz
IČO: 46961429
CNC ohraňovací lisy WC67Y
Jedná se o velmi výkonné a přesné stroje
s robustní konstrukcí ze svařené oceli,
s vysokou mechanickou pevností a

bočnicemi
(mm)
Hloubka
hrdla
(mm)
Zdvih
(mm)
Maximální
zdvih
(mm)
Hlavní
motor
(kW)
Vnější rozměry
D x Š x V (mm)
WC67Y-30X1600 300 1600 1050 200 80 280 4 1800 x1600 x1750
WC67Y-40X2200 400 2200 1850 230 100 320 5.5 2400x1200x1910
WC67Y-40X2500 400 2500 2000 230 100 320 5.5 2700x1200x1910
WC67Y-63X2500 630 2500 2000 250 100 320 5.5 2700x1300x2200
WC67Y-63X3200 630 3200 2600 250 100 320 5.5 3500x1300x2200
WC67Y-80X2500 800 2500 2000 300 100 360 7.5 2700x1400x2300
WC67Y-80X3200 800 3200 2600 320 100 360 7.5 3500x1500x2300
WC67Y-100X2500 1000 2500 2000 320 120 380 7.5 2700x1600x2350
WC67Y-100X3200 1000 3200 2600 320 120 380 7.5 3500x1600x2350
WC67Y-100X4000 1000 4000 3100 320 120 380 7.5 4300x1600x2450
WC67Y-125X3200 1250 3200 2600 320 120 380 7.5 3400x1600x2350
WC67Y-125X4000 1250 3200 3100 320 120 380 7.5 4300x1600x2450
WC67Y-160X3200 1600 3200 2600 320 200 460 11 3500x1700x2470
WC67Y-160X4000 1600 4000 3100 320 200 460 11 4300x1700x2800
WC67Y-160X5000 1600 5000 3900 320 200 460 11 5500x1800x3000
WC67Y-160X6000 1600 6000 4800 320 200 460 11 6500x1900x3200
WC67Y-200X3200 2000 3200 2600 35 200 460 15 3500x1900x2800
WC67Y-200X4000 2000 4000 3200 350 200 460 15 4500x1950x2800
WC67Y-200X5000 2000 5000 3900 350 200 460 15 5500x1950x3000
WC67Y-200X6000 2000 6000 4800 350 200 460 15 6500x1950x3300
WC67Y-250X3200 2500 3200 2600 400 250 500 18.5 3500x2000x3200
WC67Y-250X4000 2500 4000 3100 400 250 500 18.5 4500x2000x3400
WC67Y-250X5000 2500 5000 3900 400 250 500 18.5 5500x2000x3400
WC67Y-250X6000 2500 6000 4800      400 250 500 18.5 6500x2000x3400
WC67Y-300X4000 3000 4000 3100 400 250 530 22 4500x2000x3450
WC67Y-300X5000 3000 5000 4000 400 250 530 22 5500x2000x3450
WC67Y-300X6000 3000 6000 4800 400 250 530 22 6500x2000x3550
WC67Y-400X4000 4000 4000 3100 400 250 600 30 4500x2180x3400
WC67Y-400X5000 4000 5000 3900 400 250 600 30 5500X2180X3900
WC67Y-400X6000 4000 6000 4800 400 250 600 30 6500x2180x3900
WC67Y-500X4000 5000 4000 3100 400 320 630 37 4500x2700x3500
WC67Y-500X5000 5000 5000 3900 400 320 630 37 5500X2700X3700
WC67Y-500X6000 5000 6000 4800 400 320 630 37 6500x2700x5000
Mersinis, spol. s r.o.
Štefánikova 167, 760 30 Zlín (Czech Republic)
tel.: +420 577 210 729, www.china-business.cz